(=] 110' Livorno extraurbano

Direzione: 110-CECINA P.ZA LIBERTA'/ 110-Bibbona Campo Sportivo v
Interruzioni (In corso)
@ Deviazione linee a Cecina x mercato settimanale

©® Partenzail 9/01/AM tra 6:40 e 18:40

Tabella oraria

CECINAP.ZA
O LIBERTA' 6:40  7:21  9:30 10:30 12:30 14:06 1420 14:36 16:30  18:40
Cadie A A A A A N A A A A

O ge?i"ac°mmissa”at° 6:41 722 932 10:32  12:32 1312 1421 1437 1632 1841
ecina

o) ‘C:ec_i"apa|aﬂaCCi° 6:42 723 933 10:33  12:33 1313 1422 14:38  16:33 18142
ecina

Centro Commerciale

() Vallescaia 6:44 7:25 9:33 10:33  12:33  13:15 14:24 1440 16:33 1844
Cecina

V. Aurelia sud

() distributore 6:44 7:25 9:34 10:34 12:34  13:15 14:24 1440 16:34 1844
Cecina

V. Aurelia sud Bar

() Cedrino 6:45 7:26 9:35 10:35 12:35 13:16 14:25 1441 16:35 1845
Cecina

V. Aurelia Cedrino

() Cavalcavia 6:45 7:26 9:35 10:35 12:35 13:16 14:25 14:41 16:35 18:45
Cecina

Q LaGhinchia 646 727 936 10:36 1236 1317 1426 1442 1636 1846
ecina

o) gefamiCheTmcane 6:47  7:228  9:37 10:37 12:37 13:18 1427 14:43 16:37 1847
ecina

V. Aurelia Ponte delle
() Tane 6:49 7:30 9:39 10:39 12:39 13:20 14:29 1445 16:39 18:49
La California

QO California 650 731 9:40 10:40 1240 1321 1430 14:46 1640 18:50
La California

California V.
O Camminata 6:50 7:31 9:40 10:40 12:40 13:21 1430 14146 16140 18:50
La California

V.Camminata 6:50  7:31 940  10:40 12:40 13:21 14:30 14:46 1640  18:50
La California
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V. Camminata, V.

Togliatti
La California

Isac
La California

Bivio Paratino
Bibbona

Podere Vittoria
Bibbona

V.Camminata Km 19
Bibbona

Bivio Scandicci
Bibbona

Bibbona (A)
Bibbona

Poderino
Casale Marittimo

Podere Garcia Mario
Casale Marittimo

Bivio Poggio 2
Valicondoli

Casale Marittimo

Bivio Poggio 1
Casale Marittimo

Bivio 3 Comuni
Casale Marittimo
Campo Sportivo Loc.
Luoghi

Casale Marittimo

Casale Lavatoi
Casale Marittimo

Casale V.Roma 12

Casale Marittimo

Casale Borgo (A)

Casale Marittimo

Bivio Cimitero Casale
Casale Marittimo

Bivio Montaleo
Casale Marittimo

Bivio Grisella
Guardistallo

Podere Il Fondone
Guardistallo

Guardistallo V. Roma

Scuole
Guardistallo

6:50

6:51

6:52

6:53

6:54

6:55

6:56

6:58

6:59

6:59

7:00

7:01

7:02

7:03

7:04

7:05

7:06

7:07

7:08

7:08

7:09

7:40

7:40

7:41

7:42

7:43

7:44

7:45

7:46

7:47

7:48

7:49

7:49

9:40

9:41

9:42

9:43

9:44

9:45

9:46

9:48

9:49

9:49

9:50

9:51

9:52

9:53

9:54

9:55

9:56

9:57

9:58

9:58

9:59

10:40

10:41

10:42

10:43

10:44

10:45

10:46

10:48

10:49

10:49

10:50

10:51

10:52

10:53

10:54

10:55

10:56

10:57

10:58

10:58

10:59

12:40

12:41

12:42

12:43

12:44

12:45

12:46

12:48

12:49

12:49

12:50

12:51

12:52

12:53

12:54

12:55

12:56

12:57

12:58

12:58

12:59

13:21

13:22

13:23

13:24

13:25

13:26

13:27

13:29

13:30

13:30

13:31

13:32

13:33

13:34

13:35

13:36

13:37

13:38

13:39

13:39

13:40

14:30

14:31

14:32

14:33

14:34

14:35

14:36

14:38

14:39

14:39

14:40

14:41

14:42

14:43

14:44

14:45

14:46

14:47

14:48

14:48

14:49

14:46

14:47

14:48

14:49

14:50

14:51

14:52

16:40

16:41

16:42

16:43

16:44

16:45

16:46

16:48

16:49

16:49

16:50

16:51

16:52

16:53

16:54

16:55

16:56

16:57

16:58

16:58

16:59

18:50

18:51

18:52

18:53

18:54

18:55

18:56

18:58

18:59

18:59

19:00

19:01

19:02

19:03

19:04

19:05

19:06

19:07

19:08

19:08

19:09



Guardistallo (A)
Guardistallo

Bivio Cimitero di
Guardistallo
Guardistallo

Fattoria S.Maria
Guardistallo

Buon Riposo
Montescudaio
Montescudaio Campo
Sportivo

Montescudaio

Montescudaio (A)
Montescudaio

Montescudaio Scuole
Montescudaio

Residenza La Villa
Montescudaio

Podere Cerioni
Montescudaio

Villa Celeste
Montescudaio

SP 28 Km 3

Montescudaio

SP 28, Salumificio

Montescudaio

SP 28 Acquedotto
Montescudaio

SP 28 Fattoria
Montescudaio

Casagiustri (A)
Montescudaio

V. dei Gorili Km 2

Fiorino

V. dei Gorili 27

Fiorino

Bandita Cavallini
Fiorino

V.dei Gorili 22
Fiorino

V. dei Gorili df
Tabacchi

Fiorino

Loc. Fiorino (A)
Fiorino

7:10

7:10

7:13

7:13

7445

75

7:16

7:16

7:18

7:20

7:22

7:22

7:23

7:24

7725

7:26

7:27

7:27

7:28

7:28

7:54

8:01

8:03

8:03

8:04

8:05

8:06

8:07

8:08

8:08

8:09

8:09

10:00

10:00

10:01

10:03

10:03

10:05

10:05

10:06

10:06

10:08

10:10

10:12

10:12

10:13

10:15

10:15

10:16

10:17

10:17

10:18

10:19

11:00

11:00

11:01

11:03

11:03

11:05

11:05

11:06

11:06

11:08

11:10

11:12

11:12

11:13

11:15

11:15

11:16

11:17

11:17

11:18

11:19

13:00

13:00

13:01

13:03

13:03

13:05

13:05

13:06

13:06

13:08

13:10

13:12

13:12

13:13

13:15

13:15

13:16

13:17

13:17

13:18

13:19

13:41

13:41

13:42

13:44

13:44

13:46

13:46

13:47

13:47

13:49

13:51

13:53

13:53

13:54

13:55

13:56

13:57

13:58

13:58

13:59

13:59

14:50

14:50

14:51

14:53

14:53

14:55

14:55

14:56

14:56

14:58

15:00

15:02

15:02

15:03

15:04

15:05

15:06

15:07

15:07

15:08

15:08

17:00

17:00

17:01

17:03

17:03

17:05

17:05

17:06

17:06

17:08

17:10

17:12

17:12

17:13

7405

7445

17:16

17:17

17:17

17:18

17:19

19:10

19:10

19:11

19:13

19:13

19:15

19:15

19:16

19:16

19:18

19:20

19:22

19:22

19:23

19:24

19:25

19:26

19:27

19:27

19:28

19:28



Fiorino P.zza

Volontariato
Fiorino

V.del Poggetto, V.

Aldo Moro
Guardistallo
Localita Poggio
Gagliardo
Cecina

Cecina, ospedale
Cecina

V. Montanara
distributore
Cecina

V. Montanara
Parcheggio
Cecina

V. Curtatone 12

Cecina

V. Del Montanini 27A

Cecina

V. Montanara, V.
Manzoni

Cecina

V. Montanara, V.
Pasubio

Cecina

V. Montanara, V.
Rossa

Cecina
V.Montanara
Ospedale Cecina
Cecina

Cecina, V. Moro
Scuole

Cecina

Cecina, istituti
scolastici

Cecina

Ambrogi 7 COOP
ISTITUTI SCOLASTICI

Cecina

V. Corsini, Biblioteca
Cecina
Cecina, v. Vico scuole
Galilei
Cecina

Palasport
Cecina

V. Pasubio COOP

Cecina

7:29

7:30

7:30

7:32

7:32

7:33

7:34

7:37

7:39

7:40

7:40

7:40

7:43

7:43

7:44

7:45

10:19

10:20

10:20

10:22

10:23

11:19

11:20

11:20

11:22

11:23

13:19

13:20

13:20

13:22

13:23

14:00

14:01

14:01

14:03

14:03

13:05

13:07

13:08

13:09

13:09

15:09

15:10

15:10

15:12

15%41722

17:19

17:20

17:20

17:22

17:23

19:29

19:30

19:30

19:32

19:32



J) V. Pasubio, V. Torres
Cecina

O V-MarconiStadio - 814 1023 11:23 1323 1404 1513 - 17:23 19:33
Cecina

V.le Marconi, P.zza

O Carducci 747 815 1024 11:24  13:24 1405 1514 - 17:24  19:34

Cecina

CECINAP.ZA

() LIBERTA' 7:48 8:16 10:25 11:25 13:25 - 15:15 - 17:25 19:35
Cecina N N N N N N N N

Bibbona Campo

@] Sportivo - - - - = = = 14;55 - -
Bibbona

@ Solo entrata

@ Solo uscita



